3146-1 cc 41425-5

HONRA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 36.440.093/0001-12

TERRA MASTER EM LOGISTICA E TRANSPORTE

Volkswagen/25.420 Ctc
6x2

Volkswagen 25-420 Constellation 6x2 2p
_diesel_e5_

Branca

953638278KR927588 2018/2019

EXT4100 01173293253 R$ 370.896,00

Trezentos e setenta mil e oitocentos e noventa e seis reais 515153-8

Santos 29 Agosto 2022

Adesão       

R$ 370.896,00 R$ 1.480,12 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santos 29 Agosto 2022

Adesão      

Santos 29 Agosto 2022

Recibo              

HONRA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 1661776644

36.440.093/0001-12 EXT4100

R$ 1.480,00 Mil e quatrocentos e oitenta reais

R$ 1.480,00

Santos 29 Agosto 2022

Checklist         

HONRA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 29/08/2022 1661776644

Volkswagen/25.420 Ctc 6x2 Volkswagen 25-420 Constellation 6x2 2p
_diesel_e5_

EXT4100

Termo Rastreador Globo